[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

 LEI N.º 1.880/2006
“DENOMINA VIA PUBLICA, CONFORME ESPECIFICA”.
SANDRO LUIZ FAVERO, Prefeito Municipal de Ponte Serrada Estado de Santa Catarina, FAÇO saber a todos os habitantes deste Município e no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e,

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal de Vereadores, votou, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI.

Art. 1º. Fica denominada “TRAVESSA ANTONIO VELUCINDO DE MACEDO”, a Rua da Quadra 17-B, que liga a Rua Nair Miranda do Conjunto Habitacional Estevão Wrubel, (Cohab IV), no Distrito de Baía Alta.
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 04 DE JULHO DE 2006.

SANDRO LUIZ FAVERO

Prefeito Municipal
Registrado e publicado

em data supra.

DOMINGOS SANTO SANTIN
Secretário Municipal de Administração, fazenda

Industria, Comércio e Turismo.

_1167801095